Министерство образования Новосибирской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СЕРВИСА»
____________________ИНН/КПП 5403181782\540301001__________________________

ПРИКАЗ

14.05.2024 № 3.45

г. Новосибирск

Об утверждении состава экзаменационной и апелляционной комиссий

в 2024 году

В целях обеспечения организованного и качественного набора обучающихся
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экзаменационную комиссию в составе:

Председатель Тимофеева Н.А., заместитель директора по УПР;
Члены комиссии Лаптева И.Г., преподаватель;

Богданова Е.А., педагог дополнительного образования.

2. Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель Петреняк О.В., заместитель директора по УВР;
Члены комиссии Ковязина А.А., преподаватель;

Терехова Е.Б., преподаватель.

Директор К.А. Чугаев